[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26 июня  2024 года                                                                             № 17

	Об отмене решения Совета депутатов Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 17.11.2021 №31 «Об утверждении Положения о муниципальном  контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, согласно постановлению Правительства Российской Федерации от 29.11.2022 №2516 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 10.03.2022 №33б» Уставом Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, протестом прокуратуры Смоленского района, Совет депутатов Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:
     1. Отменить решение Совета депутатов Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 17.11.2021 №31 «Об утверждении Положения о муниципальном контороле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»
     2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
     3.  Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном интернет-сайте Администрации Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области http://hohlovo.smolensk.ru .
Глава муниципального образования
Хохловского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                           Е.Л. Мамонтова
image1.png